关于转发《关于举办“老干部忆传统”征文活动的通知》的通知
现将中共中央国家机关工委老龄办《关于举办“老干部忆传统”征文活动的通知》（国工老发〔2013〕5号）转发给你们，请按照通知要求，结合正在开展的党的群众路线教育实践活动，积极征文活动。
通知附后，具体事项如下：
1、 收稿时间：
自本通知下发之日起至2013年12月20日止。
2、 投稿方式：
在收稿时间内，合肥研究院广大离退休干部可以随时将稿件发给合肥研究院离退休办公室具体联系人。稿件应注明作者姓名、联系方式，附500字以内作者简介以及相关照片。
三、其他：
征文内容和征文形式参照通知（国工老发〔2013〕5号）要求，电子件或纸质件均可报送。
联 系 人：离退休办公室 赵建宁（研究院2号楼325#）
联系电话：65591242
电子信箱：jnzhao@hfcan.ac.cn
附件：《关于举办“老干部忆传统”征文活动的通知》
                   合肥研究院离退办

                   2013年9月2日